
2023 年 2 月吉日  

 

 

青山外苑前商店街振興組合  御中  

 

株式会社ヤクルト球団  

 

東京ヤクルトスワローズ  2023 年オープン戦観戦会の実施のご案内  

 

時下  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。また、  

東京ヤクルトスワローズに対するご支援、誠にありがとうございます。  

今シーズン、チームは球団初のセ・リーグ三連覇、そして日本一奪還に向けて戦ってまいります。  

コロナ禍におきましては、試合時に動員制限など、感染にご不便をおかけしておりました。2023 

年 3 月のオープン戦におきまして、貴商店街を神宮球場主催試合にご招待申し上げます。お忙しい

こととは存じますが、是非ご来場いただきたく、ご案内申し上げます。  

 

記  

 

１．  対象試合：3 月 14 日（火）  千葉ロッテ戦  13 時試合開始予定  

 

 


